ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:    /BC-UBND
	Vĩnh Khê, ngày 18 tháng 03 năm 2019

BÁO CÁO

Về tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội tại xã Vĩnh Khê
từ ngày 18/02/2019 đến ngày 18/03/2019

1. Về tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội
- Tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội ở địa phương cũng như các thôn bản trong tháng 3 năm 2019 cơ bản được giữ vững, không có vụ việc xảy ra. Không có truyền  đạo trái phép.

- Tai nạn giao thông: không có vụ nào xảy ra.

- Trật tự an toàn xã hội: không có vụ việc xảy ra.

- Sau kì nghỉ Tết nguyên đán, UBND xã đã làm tốt công tác quản lý cán bộ, công chức thực hiện nghiêm kỷ cương hành chính, kỷ luật lao động của cán bộ công chức. Tập trung giải quyết, xử lý công việc sau Tết, tạo điều kiện thuận lợi cho hoạt động sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp và nhân dân. UBND xã tăng cường công tác quản lý nhà nước trên các lĩnh vực, chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ quan trọng, xử lý kịp thời những vấn đề phát sinh trên địa bàn.
2. Về tôn giáo, tín ngưỡng
Bà con tuyệt đối không vào đạo, luôn luôn tin tưởng vào chủ trương đường lối của Đảng, chính sách pháp Luật của Nhà nước.

	Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Lưu: VP.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH
Hồ Văn Phúc